
西南大学东方实验中学采购合同公告

：HNZA2023-06-01一、合同编号

：西南大学东方实验中学-西南大学东方实验中学艺术馆报告厅改造项目（设备购二、合同名称
置）-合同

三、项目编号：HNZA2023-06-01

：西南大学东方实验中学艺术馆报告厅改造项目（设备购置）四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：西南大学东方实验中学

地 址：东方市八所镇

联系方式：0898-31227999

供应商（乙方）：海南湘凡科技有限公司

地 址：海南省海口市龙华区滨海街道世贸东路2号世贸雅苑E座1608

联系方式：18789985569

六、合同主要信息

主要标的名称：第一包

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥2,149,800.00 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 竞争性磋商

：2023年10月19日七、合同签订日期

：2023年10月19日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


